
   

   

 

© Disney  PÅMINNELSE: 

Donald Duck Games 2009 – 

invitasjon til pressekonferanse  

 
Storheter som Andreas Thorkildsen, Vebjørn Rodal og Solveig Rogstad innledet idrettskarrieren i 

Donald Duck-lekene, en begivenhet for norsk idrettsungdom i 30 år. Nå blåser Bislett Alliansen og 

Donald Duck & Co. liv i tradisjonen:  

Vi vil bidra til rekrutteringen til idrett, samtidig som vi vil hjelpe til med å få norsk ungdom opp av 

sofaen og ut på banen. Derfor inviterer vi til Donald Duck Games 2009, en ny type leker tilpasset 

dagens ungdom. I tillegg åpner vi Bislett Stadion for hele familien søndag 5. juli. Da kan også de 

minste lære friidrett av stjernene. 

I den anledning ønsker vi velkommen til pressekonferanse. 

Sted: Bislett Stadion (inngang i Sofies gate, vis à vis nr. 39) 

Tid: Onsdag 13. mai 2009 kl. 12.00-13.00 

Program: 

 Steinar Hoen (Bislett Alliansen) og Julius Solheim (Donald Duck & Co.) informerer om 

planene for årets idrettsbegivenhet for 11—14-åringer, Donald Duck Games. 

 Steinar Hoen forteller om hva Donald Duck-lekene betydde for hans utvikling i idretten. 

 Unge friidrettsutøvere tester banen på Bislett til ære for fotografene og stiller til intervju 

om idretten og Donald Duck Games. 

 Servering av Bubleslurp og kaffe. 

Velkommen! Med vennlig hilsen, 

 
Steinar Hoen,      Julius Solheim, 
Bislett Alliansen     Egmont/Donald Duck & Co. 
Tlf. 907 44 144      Tlf. 926 00 030 
Epost: steinar@bislettalliansen.no   Epost: julius.solheim@egmont.no 
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Om Donald Duck Games 2009: 

Lekene går av stabelen på Bislett Stadion samme helg som ExxonMobil Bislett Games (3.—5. juli), og 

gir en unik mulighet for norsk idrettsungdom til å se verdens største friidrettsutøvere og konkurrere 

på samme bane som stjernene.  

I 30 år var Donald Duck-lekene en årlig begivenhet for norsk idrettsungdom. Med Donald Duck Games 

ønsker ExxonMobil Bislett Games/Bislett Alliansen og Donald Duck & Co. å invitere norsk ungdom til 

nye leker tilpasset hverdagen i 2009. 

Deltakerne får dele arena med de største navnene innen friidretten - Donald Duck Games åpnes med 

innmarsj på Bislett Stadion under ExxonMobil Bislett Games fredag 3. juli. Ungdommens 

konkurransedag er lørdag 4. juli, mens Bislett åpner dørene for hele familien søndag 5. juli. Da kan 

de aller minste lære friidrett av nåværende og tidligere topputøvere. 

Blant de mange tusen som deltok i Donald Duck-lekene, finner vi en rekke kjente nordmenn. Dette 

er bare noen av dem: 

 Andreas Thorkildsen, OL- og EM-gullvinner i spydkast  

 Solveig Rogstad, landslagsløper i skiskyting 

 Steinar Hoen, EM-gullvinner i høydehopp 

 Rune Bratseth, fotballspiller og sportsdirektør 

 Vebjørn Rodal, OL-gullvinner på 800 meter  

 Rune Bratseth, fotballproff og sportsdirektør 

 Ingerid Stenvold, NRK-journalist 

 Kjell Inge Røkke, finanskjendis    (kilde: resultatlister fra DD-lekene) 
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